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مدیرکل نظارت بر فرآورده‌های غذایی و خوراکی:

پایش ۱۷هزار نمونه 
سم کشاورزی

مدیرکل نظارت بر فرآورده‌های غذایی، خوراکی، آشامیدنی و آرایشی و بهداشتی سازمان 
غذا و دارو گفت: در دولت سیزدهم ۲۸هزار و ۵۵۸ فرآورده غذایی مجوز مصرف گرفتند و 
۱۳هزار و ۲۸۹ کالای اساسی از انبارها و ۳۸هزار و ۹۹۱ مواد اولیه و فرایند شده ترخیص 

شده است.
به گزارش ایرنا، محمود آل بویه روز دوشنبه در آیین روز جهانی غذا که در 
دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد، با ارائه گزارش عملکردی دولت سیزدهم 
در حوزه صدور مجوزهای غذایی افزود: در ۲ سال اخیر، ۲هزار و ۴۷۰ مورد به 
مراجع قضایی به عنوان متخلف معرفی شدند و ۵۱هزار و ۴۲۵ محصول تولید 
داخل پروانه ساخت گرفته و ۱۷هزار و ۲۱۱ نمونه سموم کشاورزی، ۴۴هزار و 

۹۳۹ نمونه و ۲هزار و ۷۳۷ نمونه برای برچسب تراریختگی پایش شده است.
وی اظهار داشت: در این مدت بیش از هزار و ۲۰۰ تن فرآورده از جمله مواد 
غذایی نیز امحا شد که نقش فعال همکاران ما در سازمان غذا و دارو سراسر 

کشور را نشان می‌دهد.
آل بویه با بیان اینکه غذا در ایران دارای سیستم چند بخشی از جمله جهاد 
کشاورزی، سازمان‌های دامپزشکی، شیلات، وزارت صنایع و سازمان غذا و 
داروست، افزود: نقش سازمان غذا و دارو در بخش ایمنی غذا و آنالیز فرآورده‌های 

خوراکی و آشامیدنی مشهود است.
وی با یادآوری اینکه شعار امسال روز جهانی غذا با محوریت اهمیت آب 
آشامیدنی است، گفت: ۲.۵ درصد آب‌های سطح دنیا، شیرین هستند و لازم 

است در صنایع غذایی از آب استفاده بهینه شود.
مدیرکل نظارت بر فرآورده‌های غذایی، خوراکی، آشامیدنی و آرایشی و بهداشتی 
سازمان غذا و دارو تصریح کرد: در بحث ایمنی غذا نیز بحث دورریز غذا مهم 
است و بر اساس گزارش‌ها، ۸۰۰میلیون نفر در سال می‌توانند با دورریز غذا 

سیر شوند.
آل بویه ادامه داد: از وظایف ما آن است که با کاهش هدر دادن فرآورده‌های 

غذایی به طور غیرمستقیم در مصرف آب صرفه‌جویی کنیم.
وی با بیان اینکه ۷۲ درصد از برداشت آب شیرین برای مصارف بخش کشاورزی 
است، اظهار داشت: امروز در زمینه کشاورزی در سطح جهان شاهد تنش‌های 
آبی هم هستیم و زمان آن رسیده که مدیریت عاقلانه آب به کار برده شود تا در 
عین حفظ ایمنی مواد غذایی، آب کمتری برای تولید محصولات استفاده کنیم.

به گفته وی، حفظ مواد غذایی، کاهش ضایعات مواد غذایی و یافتن راهی 
برای استفاده از آب و غذای دور ریخته شده، روش‌های مؤثر برای حفظ آب 
در دسترس به شمار می‌رود. آب محدود است و یک منبع طبیعی بی‌نهایت 

ارزشمند بوده که بدون آن غذا و زندگی وجود نخواهد داشت.

مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی خبر داد: 

جریمه ۷میلیاردی 
مدارس متخلف 

مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی از جریمه هفت‌میلیارد و 
۶۹میلیون ریالی مدارس متخلف خبر داد.

شهرام محسنی در گفت‌وگو با ایرنا، درباره ارجاع ۳۲ گزارش تخلف مربوط به 
مدارس و شهریه مدارس به تعزیرات حکومتی، اظهار داشت: برای ۲۳ پرونده 
حکم صادر شده و متخلفان به پرداخت هفت‌میلیارد و ۶۹میلیون ریال جریمه 

محکوم شدند.
به گفته محسنی، تخلفاتی که مردم یا بازرسان دستگاه‌های نظارتی به سازمان 
تعزیرات حکومتی اعلام نکنند، به صورت پنهان ادامه پیدا می‌کند و این سازمان 

برابر قانون امکان ورود به این تخلفات را ندارد.
۲۸ خرداد امسال، رئیس سازمان تعزیرات حکومتی در نشست هماهنگی برخورد 
با تخلفات مدارس غیردولتی در دریافت شهریه که با حضور معاون وزیر آموزش‌ 
و پرورش و نماینده سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان برگزار شد، 
اظهار داشت: شکایات متعددی در این زمینه جمع‌آوری و به شعب ملی ارسال 
شده است. آموزش ‌و پرورش هم در این زمینه اقدامات لازم را انجام داده است.

احمد اصانلو تصریح کرد: اعتقاد داریم برخوردهای چکشی و تعزیراتی ممکن 
است باعث حل مشکل نشود و ترجیح می‌دهیم سازمان‌ها با تعامل مشکلات 
را حل کنند. با توجه به دریافت شکایات و گزارش‌ها ناچار به ورود هستیم، اما 

انتظار داریم آموزش ‌و پرورش در این زمینه برنامه نظارتی خود را ارائه دهد.
وی تأکید کرد: سازمان تعزیرات حکومتی بر اساس قانون مرجع نظارت اولیه 
نیست؛ بلکه مرجع رسیدگی به تخلفات است و در مقابله با متخلفان سیاست 
سازمان تعزیرات حکومتی این است که برخورد قاطع داشته باشیم تا همان یک 

درصد یا نیم درصد تخلف هم اتفاق نیفتد.
معاون وزیر آموزش ‌و پرورش و رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و 
توسعه مشارکت‌های مردمی هم در این نشست گفت که آموزش ‌و پرورش 
۱۸هزار مدرسه و ۲۰هزار آموزشگاه در سطح کشور دارد و اکنون شهریه‌ها از 
 ۲ تا ۳۸میلیون تومان است و ۱۵هزار مدرسه زیر ۱۵میلیون شهریه دریافت 

می‌کنند.
محمودزاده افزود: ۸۰۰ مرکز آموزشی در طول یک سال گذشته پلمب شدند و 
آنچه در فضای مجازی مطرح می‌شود، درباره نیم درصد مدارس غیردولتی است 

که تخلف می‌کنند.
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رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد: تأکید بر کنترل اصالت شیرخشک‌ها در داروخانه‌ها   

شیرخشک هم
به کالاهای احتکاری پیوست 

موضوع کنترل اصالت برای همه محصولات برقرار بود که برای شیرخشک‌های رگولار هم از ۲۰ مهر آغاز شده است. این کار به مدیریت مصرف و جلوگیری خروج محصول از زنجیره کمک می‌کند. طبیعتاًً افرادی که اعتقاد به شفافیت در 

زنجیره دارند، باید این کار را انجام دهند و ذیل بند پ ماده ۷ قانون احکام دارویی کشور این امر تکلیف قانونی ماست و اگر داروخانه‌ای به اجرای این طرح کمک نکند، سهمیه نخواهد داشت و اولویت با داروخانه‌های همراه خواهد بود

رئیس سازمان غذا و دارو با اعلام رفع مشکل کمبود تمام نام‌های تجاری شیرخشک 
تا یک ماه آینده، در عین حال درباره کنترل اصالت شیرخشک‌های رگولار از 20 
مهرماه گفت: طبق قانون احکام دارویی کشور، این امر تکلیف قانونی ماست و اگر 
داروخانه‌ای به اجرای این طرح کمک نکند، سهمیه نخواهد داشت و اولویت با 

داروخانه‌های همراه خواهد بود.
به گزارش ایسنا، دکتر سید حیدر محمدی در حاشیه همایش روز جهانی غذا در 
جمع خبرنگاران در خصوص تأمین شیرخشک در بازار، گفت: به دلیل مشکلاتی که 
اواخر سال گذشته و اوایل سال جاری به وجود آمد، مقداری در زمینه انتقال ارز در 
این خصوص مشکل داشتیم که اکنون برطرف شده است. تولیدکنندگان زحمت 
می‌کشند اما یکی از تولیدکنندگان که موضوع را رسانه‌ای کرد، خود به تعهدات 
ارزی سال قبل عمل نکرده بود و امروز مدعی شده است؛ اما ما طبق وظیفه خود 
به تولیدکنندگان گفتیم اگر می‌توانند تأخیر انتقال ارز را در تولید جبران کنند، ما 

قطعاًً نیاز به واردات نخواهیم داشت. بخشی از محصولاتی که به اندازه کافی موجود 
بود، وارد نمی‌شود، اما برخی نام‌های تجاری که احساس کمبود آن وجود دارد، مجوز 

واردات با اولویت خود تولیدکنندگان دارد که نیاز بازار رفع شود.
او تأکید کرد: این موضوع کوتاه‌مدت است و ما در بلندمدت با کمک تولیدکنندگان 
مشکل را به شکل کامل مرتفع می‌کنیم و اگر هم جایی اعلام مشکل کمبود شد، 

می‌توانند از جابه‌جایی نام تجاری استفاده کنند.
وی افزود: برآورد ما این است که در طول یک ماه آینده تمام نام‌های تجاری 

شیرخشک در بازار تأمین شود.
محمدی بیان کرد: ارز تخصیص داده شده است، اما به دلیل مشکلات تحریمی انتقال 
ارز دوره‌ای مشکل داشت که تأخیر داشت و گروه‌های کالایی تغییر پیدا کرد و در آن 
مرحله واردات مواد اولیه با تأخیر صورت گرفت که اکنون این مشکل برطرف شده 

است‌. این مشکل مربوط به چند ماه قبل بود.

وی همچنین درباره عرضه شیرخشک با کد ملی از سوی داروخانه‌ها و ثبت آن در 
سامانه تیتک گفت: موضوع کنترل اصالت برای همه محصولات برقرار بود که برای 
شیرخشک‌های رگولار هم از ۲۰ مهر آغاز شده است. این کار به مدیریت مصرف 
و جلوگیری خروج محصول از زنجیره کمک می‌کند. طبیعتاًً افرادی که اعتقاد به 
شفافیت در زنجیره دارند، باید این کار را انجام دهند و ذیل بند پ ماده ۷ قانون 
احکام دارویی کشور این امر تکلیف قانونی ماست و اگر داروخانه‌ای به اجرای این 
طرح کمک نکند، سهمیه نخواهد داشت و اولویت با داروخانه‌های همراه خواهد بود.

وی افزود: این صحبت که برخی طرح را برای داروخانه هزینه‌زا خواندند، صرفاً نظر 
شخصی آنها بوده است. خیلی از داروخانه‌های قانون‌مند در حال اجرای طرح هستند. 
محمدی گفت: فعلاًً محدودیتی در ارائه تعداد شیرخشک به افراد نیست و با کمک 
متخصصان اطفال و تغذیه این موضوع را ارزیابی می‌کنیم و اگر نیاز شد حداکثر 

سقف مجاز قائل می‌شویم‌.

معاون وزیر بهداشت: مدیریت مصرف نان از چالش‌های این سازمان است 

تکرار چالش نان این بار به نام اسراف
پیامدهای اقتصادی مستقیم هدررفت مواد غذایی به‌استثنای ماهی و غذاهای دریایی سالانه بالغ بر ۷۵۰میلیارد دلار است. برآورد می‌شود که حدود 
۱۳ درصد مواد غذایی قبل از عرضه به بازار از بین می‌رود و حدود ۱۷ درصد هم در سطح عرضه و مصرف هدر می‌رود

سرپرست معاونت فنی اداره‌کل تجهیزات پزشکی اعلام کرد: مجوز واردات یونیت دندان‌پزشکی نمی‌دهیم 

حمایت از تولید ملی به قیمت دندان‌درد
در راستای رشد تولید، یکی از اقلامی که صادقانه روی آن حساب کرده‌ایم، همین اقلام دندان‌پزشکی است و این اطمینان خاطر را می‌دهیم که هرکاری لازم باشد برای رشد تولید 

انجام می‌دهیم و پرونده‌ مرتبط با یونیت‌ها هم برای سال‌های گذشته بوده و سازمان غذا و دارو حتماًً پیگیری‌های لازم را انجام خواهد داد که هیچ حقی از تولیدکننده‌ها ضایع نشود

معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو گفت: اکنون مدیریت مصرف 
نان از چالش‌های این سازمان است؛ زیرا دورریز نان بالاست و در منابع غذایی 
زیادی اسراف می‌شود. به گزارش ایرنا، سید حیدر محمدی روز دوشنبه در مراسم 
روز جهانی غذا که در دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد، افزود: دسترسی 
درست و کافی به منابع غذایی مهم است و مسئله امنیتی محسوب می‌شود. اکنون 
حدود ۷۰۰میلیون نفر در دنیا دسترسی به غذا ندارند و یک‌میلیارد و ۳۰۰میلیون 
نفر نیز دچار سوءتغذیه هستند؛ همچنین در حال حاضر بسیاری از مردم غزه به 
دلیل محدودیت رژیم صهیونیستی، دسترسی به منابع غذایی ندارند. این موارد 
هشدارهایی به مجامع بین‌المللی است که دسترسی پایدار و ایمن به منابع غذایی 

را فراهم کنند.
وی ادامه داد: محوریت شعار روز جهانی غذا، »آب« است که نشان از اهمیت منابع 
آبی دارد. در کشور دسترسی خوبی به منابع آبی داریم و این مهم لزوم صرفه‌جویی 

و مدیریت منابع آبی را نشان می‌دهد.
محمدی اظهار داشت: لازم است به کشاورزان در استان‌ها درمورد مدیریت منابع 
آب آموزش داده شود؛ زیرا باعث افزایش هزینه‌ها می‌شود و در صورت صرفه‌جویی، 

مدیریت بهره‌وری نیز افزایش می‌یابد.
معاون وزیر بهداشت گفت: به‌کارگیری روش‌های نوین برای آبیاری مهم است؛ 
زیرا بر اساس بررسی‌های انجام شده، نیترات در آب‌های استفاده شده محصولات 
کشاورزی وجود دارد و لازم است به این موضوع توجه شود و اراضی کشاورزی 

شناسنامه‌دار شوند.
وی اضافه کرد: سامان‌دهی و عرضه محصولات ارگانیک و جلوگیری از آبیاری 

محصولات کشاورزی با فاضلاب از موضوعات بسیار مهم است و سازمان غذا و دارو 
در این زمینه برنامه‌هایی را در دستور کار دارد.

به گفته رئیس سازمان غذا و دارو، سلامت خاک نیز از جمله وظایف جهاد کشاورزی 
است و این مهم در همه عوامل تأثیرگذار برای تولید محصولات غذایی نقش دارد 

تا محصولی امن در اختیار مردم قرار گیرد.
محمدی تأکید کرد: حمل و نقل مناسب و نگهداری نیز در زنجیره مواد غذایی باید 
مورد توجه قرار گیرد و ضرورت الگوی مصرف غذا با پیروی از رژیم غذایی مناسب 

در کشور نهادینه شود.
وی افزود: حمایت از دهک‌های پایین جامعه در دسترسی به منابع غذایی نیز مهم 

است و مسئولان باید در این زمینه همکاری‌های لازم را داشته باشند.
معاون وزیر بهداشت گفت: صادرات در حوزه غذا بسیار قابل توجه است و در 

کشورهای دنیا محصولات غذایی ایران عرضه می‌شود.
به گزارش ایرنا، ۲۴ مهر برابر با ۱۶ اکتبر توسط سازمان خواربار و کشاورزی ملل‌ 
متحد به عنوان روز جهانی غذا نام‌گذاری شده است. در سراسر جهان و به منظور 
جلب توجه تمامی ذی‌نفعان و نقش‌آفرینان در مقوله امنیت غذا، این روز را با 

برگزاری مراسم گرامی می‌دارند.
رشد سریع جمعیت، شهرنشینی، توسعه اقتصادی و تغییرات آب‌وهوایی منابع آب 
زمین را تحت‌فشار فزاینده‌ای قرار داده است. منابع آب شیرین به‌ازای هر نفر در 

دهه‌های گذشته ۲۰ درصد کاهش یافته است.
زیربنای کشاورزی آب ‌و خاک محسوب می‌شود. کشاورزی ۷۲ درصد از برداشت 
جهانی آب شیرین را به خود اختصاص داده است. دستیابی به امنیت غذایی در 

گرو برخورداری از یک سیستم پایدار غذایی می‌باشد و لازمه آن توجه به مدیریت 
هوشمند و آگاهانه در حوزه کشاورزی است.

بنا به تعریف سازمان خواربار و کشاورزی ملل‌ متحد، روش خوب کشاورزی عبارت 
از مجموعه‌ای از اصول برای اعمال فرایندهای تولید در مزرعه و پس از تولید 
 است که منجر به مواد غذایی ایمن و سالم و محصولات غیرغذایی کشاورزی 

می‌شود.
برابر گزارش‌های جهانی موجود، تخمین زده می‌شود که ۶۹۰ تا۷۸۰میلیون نفر در 
جهان در سال ۲۰۲۲ با گرسنگی مواجه بودند. حدود ۳.۱میلیارد نفر به درجاتی از 

سوءتغذیه مبتلا هستند.
حجم جهانی هدررفت مواد غذایی ۱.۶میلیارد تن تخمین زده می‌شود که از این 

میزان ۱.۳میلیارد تن بخش قابل خوراکی آن است.
حجم کل آبی که هرساله برای تولید مواد غذایی هدررفته مصرف می‌شود، برابر با 

۲۵۰هزار مترمکعب معادل جریان سالانه آب رودخانه ولگا روسیه است.
بخش مهمی از این مواد غذایی به‌صورت زباله دفن می‌شود و یکی از بزرگ‌ترین 

منابع انتشار گازهای گلخانه‌ای است.
پیامدهای اقتصادی مستقیم هدررفت مواد غذایی )به‌استثنای ماهی و غذاهای دریایی( 
 سالانه بالغ بر ۷۵۰میلیارد دلار است. برآورد می‌شود که حدود ۱۳ درصد مواد غذایی 
قبل از عرضه به بازار از بین می‌رود و حدود ۱۷ درصد هم در سطح عرضه و مصرف 

هدر می‌رود و رسانه‌ها نیز در این زمینه اطلاع‌رسانی وسیع کنند.

سرپرست معاونت فنی اداره کل تجهیزات پزشکی سازمان غذا و دارو با تأکید بر اینکه 
طی یک سال اخیر هیچ مجوزی برای واردات یونیت‌های دندان‌پزشکی صادر نشده 
است، گفت: پرونده‌ مرتبط با واردات یونیت‌ دندان‌پزشکی برای سال‌های گذشته 
بوده و سازمان غذا و دارو حتماًً پیگیری‌های لازم را انجام خواهد داد تا حقی از 
تولیدکننده‌ها ضایع نشود. به گزارش ایسنا، عامری گفت: حدود ۲هزار و ۱۳۰ شرکت 
در حوزه تجهیزات پزشکی در کشور فعالیت دارند که بیش از ۲۳۰ مورد از این 
شرکت‌ها، دانش‌بنیان هستند و بیش از ۶هزار محصول را در کشور تولید می‌کنند؛ 
محصولاتی که عمدتاًً نگاهشان صادرات‌محور است. وی در واکنش به اخباری درباره 
مجوز واردات یونیت دندان‌پزشکی نیز گفت: در این خصوص باید گفت که در 
سال‌های ۹۶ و ۹۷ مجوزی تحت عنوان واردات یونیت اطفال صادر شده و با توجه 

به اینکه این مدل یونیت آن زمان تولید داخل نداشته، واردات آن شروع شده بود.
عامری در همین زمینه تأکید کرد که در یک سال گذشته هیچ مجوزی برای 
واردات یونیت از سوی سازمان غذا و دارو داده نشده و آن تعدادی هم که وارد شده، 

مجوزهایش مربوط به سال‌های ۹۶ و ۹۷ بوده است.
وی گفت: رویکرد فعلی ما در سازمان غذا و دارو حمایت همه‌جانبه از تولید داخل 
است؛ به عنوان مثال در پروتزهای زانو اکنون مجوز و سیاست تولید داخل را دو و سه 

برابر کرده‌ایم و میزان واردات آن در حال کاهش است.
سرپرست معاونت فنی اداره کل تجهیزات پزشکی سامان غذا و دارو از برنامه‌ریزی 
برای رشد حداقل ۳۰ درصدی تولید تجهیزات پزشکی در کشور و در سالی که به نام 

مهار تورم و رشد تولید نام‌گذاری شده، خبر داد.

وی در همین‌باره افزود: در راستای رشد تولید، یکی از اقلامی که صادقانه روی آن 
حساب کرده‌ایم، همین اقلام دندان‌پزشکی است و این اطمینان خاطر را می‌دهیم 
که هر کاری لازم باشد برای رشد تولید انجام می‌دهیم و پرونده‌ مرتبط با یونیت‌ها 
هم برای سال‌های گذشته بوده و سازمان غذا و دارو حتماًً پیگیری‌های لازم را انجام 

خواهد داد که هیچ حقی از تولیدکننده‌ها ضایع نشود.

مدیرعامل سازمان خدمات شهرداری تهران عنوان کرد:  

گشت‌های جمع‌آوری معتادان و کارتن‌خواب‌ها فعال شد  
مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران برنامه‌های این سازمان برای روزهای سرد 
پایتخت و کمک به معتادان و افراد بی‌خانمان را تشریح کرد. احمد احمدی صدر در گفت‌وگو با ایسنا، درمورد 
تمهیدات و برنامه‌های شهرداری تهران پیرامون کمک به افراد بی‌خانمان و معتادان در روزهای سرد پیش رو، گفت: 
هرساله تدابیر ویژه‌ای برای اسکان افراد بی‌خانمان در روزهای سرد اندیشیده می‌شود و این در حالی است که در 
 طول سال گشت‌های فوریتی این سازمان به صورت ۲۴ساعته در سطح شهر فعال هستند تا مبادا فرد بی‌خانمانی
 بی‌سرپناه نباشد. به گفته وی، در فصل گرما به علت گرمی هوا، ضرورتی به استقرار گشت‌های ویژه یا راه‌اندازی مددسراهای 
سیار نیست؛ اما با سرد شدن هوا تمهیدات خاصی متناسب با فصل سرد سال، اندیشیده می‌شود. احمدی صدر با بیان اینکه با 
شروع فصل پاییز گشت‌های این سازمان به صورت ویژه، در سطح شهر تهران اقدام به گشت‌زنی می‌کنند، افزود: مضاف بر آن 
اگر شبی بارانی در تهران داشته باشیم و پیش‌بینی هواشناسی مبنی بر باران، کاهش دمای هوا و... باشد، این گشت‌ها به صورت 
ویژه به خصوص در مکان‌هایی که حضور معتادان و افراد بی‌خانمان بیشتر است، مستقر خواهند شد و اگر هوا بیش از حد سرد 
باشد، حتماًً از مددسراهای همراه استفاده می‌کنیم. مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران تأکید 
کرد: نکته‌ای که باید به آن توجه کرد، این است که مراکز نگهداری معتادان متجاهر ظرفیت قابل‌توجهی دارد و از مدتی قبل نیز 
طرح جمع‌آوری این معتادان متجاهر که اغلب افراد بی‌خانمان و کارتن‌خواب هستند، شروع شده و تاکنون نیز استمرار داشته و 
دارد و تعداد بسیار کمتری از این افراد در سطح خیابان‌ها در شب‌های سرد نسبت به گذشته حضور دارند. احمدی صدر با تأکید 
بر اینکه به لطف الهی در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ با وجود برف فراگیر در تهران هیچ موردی از فوت افراد بی‌خانمان در شب‌های 
سرد نداشتیم و این در حالی است که در کمتر از یک دهه قبل آمار فوتی ناشی از سرما چشمگیر بود، ادامه داد: ما مراقب 
هستیم و همکاران ما بی‌وقفه و شبانه‌روزی آماده هستند؛ اما اگر شهروندی نیز افراد بی‌خانمانی را مشاهده کرد، با سامانه ۱۳۷، 
تماس گرفته و آدرس را اعلام کند و اگر کمتر از یک ساعت ما به آن منطقه نیامده و سامان‌دهی و جذب صورت نگرفت، حتماًً 

با سامانه ۱۳۷ با داخلی نظارت و بازرسی تماس گرفته و از ما شکایت کند.

اهدای ۲ دستگاه آمبولانس 
از سوی سازمان ملل به ایران

 مدیرکل همکاری‌های بین‌الملل وزارت بهداشت از اهدای ۲ دستگاه آمبولانس از سوی آژانس سازمان ملل ‌متحد در امور 
مهاجرت به سازمان اورژانس کشور خبر داد. به گزارش ایرنا از وبدا، محمدحسین نیکنام روز دوشنبه افزود: آژانس سازمان 
ملل‌ متحد در امور مهاجرت )IOM( در راستای ارائه خدمات سلامت به پناهندگان و جامعه میزبان در مناطق محروم کشور با 

هماهنگی اداره کل همکاری‌های بین‌الملل ۲ دستگاه آمبولانس به سازمان اورژانس اهدا کرد.
سازمان IOM یک آژانس تحت نظر سازمان ملل‌ متحد است که در زمینه خدمات و مشاوره مهاجرت به دولت‌ها فعالیت می‌کند 

و اخیراً در حوزه سلامت پناهندگان و مهاجران و جامعه میزبان با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همکاری می‌کند.
بر اساس این گزارش، نماینده آژانس سازمان ملل ‌متحد در امور مهاجران با حضور در ستاد مرکزی سازمان اورژانس کشور با 

جعفر میعادفر رئیس سازمان اورژانس کشور دیدار و گفت‌وگو کرد.
لالینی رئیس دفتر نمایندگی IOM در ایران، در این دیدار ضمن گفت‌وگو با میعادفر، در جریان خدمات سازمان اورژانس کشور 

قرار گرفت.
نحوه خدمت‌رسانی اورژانس به هم‌وطنان ساکن مناطق محروم استان سیستان و بلوچستان از دیگر مسائل مطرح شده در این 
دیدار بود. لالینی ضمن تحویل دو دستگاه آمبولانس به سازمان اورژانس کشور برای استفاده در اورژانس مراکز زاهدان و زابل، 

اظهار امیدواری کرد که این جلسه مقدمه‌ای برای همکاری‌های آینده دو مجموعه‌ باشد.
این گزارش می‌افزاید: دو دستگاه آمبولانس تحویل شده به ستاد مرکزی سازمان در اختیار مراکز اورژانس زاهدان و زابل قرار 

خواهد گرفت.


